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1421  Konstituering 

1421.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

1421.2 Godkjenning av referat fra forrige møte 

 
Referatene legges ut på vår hjemmeside (studentstyret.umb.no/studenttinget) og i 
studentdemokratiets rom på ClassFronter en uke etter hvert Studentting. De som ønsker kan få 
referatet i papirutgave ved å henvende seg til Sts-kontoret.  

1421.3 Oppnevnelse av tellekorps 

 
  1.  
 
  2.  
 
  3.  

 
1422  Referatsaker 
 

Referatene skal legges direkte inn i Studentdemokratiets rom på Class Fronter innen kl 12.00 
onsdag før Studentting. 

Dette gjøres for å få mest mulig oppdaterte referater, samt minske papirforbruket. Kopi av 
referatene vil bli skrevet ut og oppbevart på Studentstyrets kontor sammen med sakspapirene 
fra det gjeldende Studentting.  

De som har referatplikt til Studenttinget er: 

- Arbeidsutvalget (AU) 
- Universitetsstyret (US) 
- Studieutvalget 
- Studentsamskipnaden i Ås (SiÅs) 
- Studentenes og Akademikernes Internasjonale Hjelpefond (SAIH)  
- International Student Union (ISU) 
- Forskningsutvalget  
- Læringsmiljøutvalget (LMU) 
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1423  Diskusjonssaker 

1424  Administrasjonssaker 

1424.1  Valg av representanter til sentral opptakskomité 

Saksforbereder: Kristian H. Myklathun 
 
Hensikt: 
Velge to faste representanter og to vararepresentanter til sentral opptakskomité. 
 
Bakgrunn: 
Medlemmene av sentral opptakskomité vurderer i hovedsak søkere i det samordna opptaket 
som ikke kan poengberegnes etter karakterreglene i den videregående skolen. Sentral 
opptakskomité gjør en skjønnsmessig vurdering av søkerne og avgjør om de skal få tilbud om 
studieplass ved NMBU. 
 

Komiteen skal bestå av én representant fra hvert av fakultetene, én representant fra 
Studieutvalget, og to studentrepresentanter. Komiteen har tidligere hatt omtrent ett møte i 
året, i begynnelsen av juli. 
 
Faste representanter 
Det skal velges to representanter, og representantene sitter i ett år. 
 

Kandidater: 
 
Vararepresentanter 
Det skal velges to representanter, og representantene sitter i ett år. 
 
Kandidater: 
 

1424.2 Valg av representanter til klagenemnda - utsatt 

Saksførebuar: Kristian H. Myklathun 
 
Bakgrunn: 
Det skulle eigentleg bli valgt to representantar til klagenemnda på ST-2. Desse skal sitte frå 
sommaren av og sitte i eitt år. Fordi me valde nye representantar på ST-1 har me valgt å utsette 
valget til ST-3, for å gi dei noverande representantane litt ro i vervet. Det gir også kortare tid 
mellom valg og tiltredelse, noko som kan vera gunstig for å ikkje miste motivasjonen.  
 

1425  Vedtakssaker 

1425.1 Evaluering av ordninga med ekstern sensur på NMBU 

Saksførebuar: Kristian H. Myklathun 
 
Hensikt: 
Hensikta med saken er at studentane sin stemme skal bli høyrd på dette området. Difor meiner 
me det er hensiktsmessig å opprette ei arbeidsgruppe som har som oppgåve å gjennomgå 
ordninga med ekstern sensur på NMBU. Gruppa kan til dømes ha som mandat å evaluere bruk 
av ekstern sensur på NMBU i dag, og korleis dette kan betrast, gjennom endring i forskrifter 
og/eller gjennom endring av praksis. 
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Bakgrunn: 
Det fins tre forskjellige typer ekstern sensur som er tillate i følgje studieforskrifta til NMBU. 
Den fyrste, og minst omfattande, er ekstern vurdering av sjølve opplegget for vurdering i eit 
emne. Den andre er ekstern deltaking i utforming av eksamensoppgåva og sensorvegleiinga. 
Den tredje er ekstern sensurering av eit utval av eksamensbesvaringane som kalibrering av 
karaktersetjing.  
 
Alle emner ved NMBU har ekstern sensur, men det er institutta sjølv som bestemmer kva for 
ein av desse tre som skal nyttast på dei emna som instituttet er ansvarleg for. Det er til dels 
betydelege kostnadsforskjellar mellom dei tre formene, og det er instituttet sjølv som betaler 
utgifta. Når det er opp til institutta sjølv, som ofte har ein veldig trong økonomi, så er utfallet at 
berre dei to minst omfattande formene for ekstern sensur blir brukt. Dette er lite gunstig.  
 
Ekstern sensurering av anten alle, eller eit utval av eksamensbesvaringane, er eit veldig godt 
verkemiddel for å sikre at det ikkje oppstår lokale kulturar for karaktersetjing, og for å hindre 
karakterinflasjon. Dersom NMBU vert kjend for å gje ufortent betre karakterar enn 
konkurrerande institusjonar, så svekker det NMBU sitt rykte, og gjer alle kandidatar frå NMBU 
mindre attraktive på arbeidsmarknaden. 
 
Før 2010 sa forskrifta at alle tre av dagens valfrie ordningar ved ekstern sensur var 
obligatoriske for alle emner, og at det var opp til institutta om dei ville gå ut over dette, ved å 
ha ekstern sensurering av alle besvaringane. Det kan stillast spørsmål om ikkje deler av 
utviklinga sidan den gong bør revurderast.  
 
På Studentting 1, 2012 hadde me oppe ein sak om ekstern sensur. Her vedtok Studenttinget 
mellom anna følgjande: 
 
- Studenttinget er av den oppfatning at alle besvarelser må rettes av to uavhengige sensorer, 

hvorav den ene aller helst bør være ekstern. 
- Studenttinget mener at det skal være ekstern deltagelse i utforming av eksamensoppgaver. 
 
Her sendte Studenttinget altså eit tydeleg signal om at me ynskjer meir ekstern sensur. Eit nytt 
vedtak vil gjere at me sender eit veldig sterkt signal til leiinga at me ynskjer betre ordningar 
for ekstern sensur. 

 
Forslag til vedtak: 
Studenttinget  ynskjer at det blir oppretta ei arbeidsgruppe som har som oppgåve å gjennomgå 
ordninga med ekstern sensur på NMBU. Gruppa skal ha som mandat å evaluere bruk av ekstern 
sensur på NMBU i dag, og korleis NMBU ved hjelp av ekstern sensur kan betra studiekvaliteten, 
gjennom endring i forskrifter og/eller gjennom endring av praksis. 
 

1425.2 Revidering av reglementet for tildeling av inkluderingsmidler. 

Saksforbereder: Ingvild K. R. Strøm 
 
Vedlegg: Forslag til nytt reglement for tildeling av inkluderingsmidler (Vedlegg 1). 
 
Hensikt: 
Revidere reglementet på bakgrunn av at NVH og UMB har fusjonert til NMBU, og rydde opp i 
engelsken. 
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Bakgrunn: 
I hovedsak er det bare redaksjonelle endringer. Komitéen har ryddet opp i feil bruk av 
engelske ord og gjort noen setninger mer forståelige. Komitéen for inkluderingsmidler ønsker 
også å legge til en observatør fra Campus Adamstua. 
 
Forslag til vedtak: 
Studenttinget vedtar forslaget til redaksjonelle endringer, og at man inkluderer en observatør 
fra Campus Adamstua. 
 

1425.3 Tildeling av velferdsmidler våren 2014 

Saksforbereder: Remi Aasum  
 
Vedlegg: Forslag til tildeling våren 2014 (vedlegg 2), og oversikt over søknader (vedlegg 3) 
 
Hensikt:  
Vedta tildeling av velferdsmidler for våren 2014.  
 
Bakgrunn:  
Hvert år deler Studenttinget ut velferdsmidler til lag og foreninger ved NMBU. En komité 
nedsatt av Arbeidsutvalget og Studenttinget utarbeider et forslag til fordeling av 
velferdsmidler i henhold til reglementet for tildeling av velferdsmidler.  
 
Komiteen for våren 2014 besto av:  
 
Remi Aasum (Velferdsansvarlig i Studenttinget)  
Ingvild K.R. Strøm (Internasjonalt ansvarlig i Studenttinget)  
Amund Hågenrud (Økonomisjef i Samfunnsstyret)  
Anette Klock Urtegård (styremedlem i SiÅs-styret)  
Hanna Husum (tidligere velferdsansvarlig i Studenttinget)  
Trine Svendsen Tindeland (valgt direkte av Studenttinget)  
Jon Furru (valgt direkte av Studenttinget)  
 
I 2013 kan Studentting dele ut 370.000 kr i velferdsmidler.  
 
Komiteens vurdering:  
Forslaget for tildeling våren 2014 (vedlegg 2) og oversikt over søknader (vedlegg 3) ligger 
vedlagt. Våren 2014 kom det inn 62 søknader, og total søknadssum er 898 441 kr. 
Velferdskomiteen foreslår å tildele 340 400 kr i velferdsmidler, samt 20 000 kr i 
samfunnsmøtemidler. Noen søknader manglet vedlegg, regnskap eller budsjett. 
Velferdsansvarlig ga lag/foreninger med mangler en frist på 24 timer til å rette opp feilen.  
 
Gjennomgående er det mange dårlige budsjett og regnskap. Det ble også spurt om mulighet til 
å sende inn søknad etter fristen. Dette svarte vi nei til, da fristen er satt for at velferdsansvarlig 
skal kunne behandle søknadene før komiteen har møte. Komiteen var opptatt av å belønne 
aktive lag og foreninger, støtte åpne arrangement på campus og opprettholde mangfoldet på 
NMBU. Vi prøvde å være konsekvente i tildelingene. Mange midler er øremerkede. Dette for at 
ikke alle skal arrangere det samme. 
 
Forslag til vedtak:  
Studenttinget godtar fordelingen av velferdsmidler våren 2014 som fremlagt i vedlegg 2. 
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1426  Orienteringssaker 

1426.1 Samarbeid med politiet om bekjempelse av rusmisbruk på campus 

Saksforbereder: Remi Aasum 
 
Hensikt:  
Orientere Studenttinget om samarbeid med politiet angående rusmisbruk på campus. 
 
Bakgrunn: 
Tidligere velferdsansvarlig kontaktet i høst politiet etter tips om bruk av tunge rusmidler på 
campus. Det har etter bekymringsmeldinger fra både foreldre og medstudenter kommet frem 
at det er muligheter for bruk av narkotiske stoffer på campus. Dette er noe vi tar svært seriøst. 
I januar ble nåværende velferdsansvarlig kontaktet av politiet i Follo, og de beklaget for at det 
hadde gått så lang tid før de tok kontakt. Det ble avtalt et møte hvor to betjenter fra Follo 
politidistrikt, Arbeidsutvalget, nestleder fra Samfunnsstyret, tidligere velferdsansvarlig og to 
representanter fra SiÅs var til stede. Det var et meget produktivt møte der rusproblematikken 
på campus ble tatt opp. Polititet var positive til å komme og ha et kort foredrag om rus i 
forbindelse med fadderuka i starten av hvert skoleår. 
 
Politiet har tidligere brukt lokalene Samfunnet til å trene narkotikahunder. SiÅs er positive til å 
la politiet bruke trapper og ganger i studentboliger til trening. Det er da ikke snakk om å bruke 
private områder i boligene. Er dette ønskelig fra politiet sin side, vil det bli sendt ut en 
forespørsel fra SiÅs til beboerne i boenheten. 
 
Politiet er klar over problematikken og er innstilte på å jobbe aktivt mot salg og bruk på 
campus, men de trenger hjelp fra studenter. Har dere tips kan dere kontakte SiÅs eller politiet. 
Hvis man ønsker å være anonym er ikke det noe problem. 
 

1426.2 Orientering om den nye Studieforskriften ved NMBU 

Saksforbereder: Jon Furru  
 
Hensikt: 
Orientere Studenttinget om «Forskrift om opptak, studier og eksamen ved Norges miljø- og 
biovitenskapelige universitet (NMBU) med utfyllende bestemmelser», til vanlig kalt 
Studieforskriften. 
 
Bakgrunn: 
Gjennom sak FS-176/13 F i fellesstyret ble «Forskrift om opptak, studier og eksamen ved 
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) med utfyllende bestemmelser» vedtatt 
den 19. desember 2013. Dette dokumentet er fastsatt i medhold av universitets- og 
høyskoleloven, og er sentralt for NMBU-studentenes rettigheter og plikter. Det vil være 
hensiktsmessig for de tillitsvalgte studenter å få en bedre oversikt over bakgrunnen for 
vedtaket og forskriftens videre utvikling gjennom en orientering fra studenter som har hatt 
befatning med prosessen. Forskriften vil i sin helhet være tilgjengelig på studentdemokratiets 
fronterside, og vi anbefaler at dere gjør dere kjent med denne i forkant av Studenttinget. 
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1426.3 Verv på val i samband med ST-3 

Saksførebuar: Kristian H. Myklathun 
  
Hensikt:  
Orientere Studenttinget om verva som er på val framover, slik at dei kan spreie ordet og hjelpe 
til med å finna kandidatar. 
 
Bakgrunn: 
Fylgjande verv skal bli vald via urneval (kandidatane presenterer seg på ST-3): 
 
- Leiar i Studenttingets Arbeidsutval. Veljast for eitt år og tiltrer 1. juli 2014. 
- Nestleiar i Studenttingets Arbeidsutval. Veljast for eitt år og tiltrer 1. juli 2014. 
- To representantar til Universitetsstyret (éi kvinne, éin mann. Ein frå kvart campus). Tiltrer 

1. juli 2014, og sitter i eitt år. 
 
Følgjande verv er på val under Studentting 3, 28. april: 
 
- Til SiÅs-styret skal det veljast 2 faste representantar og 2 vararepresentantar. Desse veljast 

for 2 år og tiltrer 1. juli 2014. I to-campusperioden skal desse vera frå Campus Ås. 
- Til Forskingsutvalet skal det veljast éin fast representant og éin vararepresentant. Desse 

veljast for eitt år og tiltrer 1. juli 2014. 
- Til Studieutvalet skal det veljast 2 faste representantar. Desse veljast for eitt år og tiltrer 1. 

juli 2014.  
 

1427  Eventuelt 
 

1427.1 Møteevaluering 



 Student Parliament NMBU  

Vedlegg 1 

Rules for Inclusion funds 
 

 

Objectives:  
The main objective for the inclusion funds is to promote the inclusion of international students to the 

student environment at NMBU. The inclusion funds will contribute to this by creating contact between 

Norwegian and International students, and to give International and Norwegian students an arena to share 

knowledge involving culture, language and history. Other forms of inclusion are also taken into 

consideration although students applying for larger social/pro-active activities or initiatives will be 

prioritized (i.e. groups larger than ten).  

 

Entitled for support:  

 The funds must be used for socio-cultural activities/initiatives.  

 The applicant(s) must be (a) student(s) from NMBU. Both individual persons and 

groups/associations can apply for funding.  

 Both upcoming and previous activities/initiatives can be applied for. Applications for previous 

activities/initiatives should be applied for within one month.  

 

 

Not entitled for support:  

 Expenses for tobacco and alcohol  

 Expenses for activities/initiatives which are only educational.  

 Expenses for fieldwork.  

 If the demands below are not fulfilled.  

 

Requirements for the application and the applicant:  

 The application must be written in English.  

 The application must contain a contact-person with e-mail and phone-number.  

 The application must contain an account number.  

 The application must contain an address.  

 The application must contain timings for the activity/initiative.  

 The application must contain the aim of the activity/initiative.  

 The application must contain an estimation of Norwegian and international participants.  

 The application must contain a budget with explanations for each post.  

 The application must contain an explanation on how the activities/initiatives will be advertised  

 The applier must advertise the activities/initiatives in both English AND Norwegian. The 

international officer will be available for translation of text if needed.  

 A report must be sent to the committee during the first three weeks after the activity/initiative.  

 The organization must seek to make as many students as possible benefit from the 

activities/initiatives to which it is applying for. Closed or internal activities/initiatives will not be 

taken into consideration.  

 

The Inclusion Funds Committee:  

 International officer and welfare officer from the student board.  

 One person from Samfunnet Board.  

 One person from ISU.  

 One person from SIT.  

 One observer from Campus Adamstua.  



Student Parliament NMBU 

Other  

 Decisions made by the committee are final. Applicants can not advocate their applications. 

 Committee members who themselves are or previously were members of the organizations to 

which the application is being made will not be allowed to participate or be present in the 

processing of the application. This includes the general discussions and outcome of the application.  

 There should be at least 3 committee members present in order to make decisions concerning 

applications.  

 The deadline for application is the 5th every month, with imbursement the 15th.  

 



 

NAVN:

           Søker Søknadsbeløp Grunnstøtte

Ekstra 

grunnstøtte Aktivitetsmidler

Berettiget 

grunnstøtte

Berettiget 

ekstra 

grunnstøtte Aktivitetsmidler SUM

Faglag

Terra Forma 7 400kr            2 800kr              -kr                 4 600kr              2 800kr           -kr                3 000kr            5 800kr           

Jordbrukarlaget 11 200kr          3 200kr              -kr                 8 000kr              3 200kr           -kr                3 000kr            6 200kr           

Optimum 172 953kr       4 800kr              -kr                 168 153kr         4 800kr           -kr                -kr                4 800kr           

Naturforvalterlaget 2 400kr            2 400kr              -kr                 -kr                  2 400kr           -kr                -kr                2 400kr           

Husdyrklanen 14 400kr          4 800kr              -kr                 9 600kr              4 800kr           -kr                3 000kr            7 800kr           

Teknikum 20 050kr          4 800kr              -kr                 15 250kr           4 800kr           -kr                5 000kr            9 800kr           

Atlas 11 600kr          3 200kr              -kr                 8 400kr              3 200kr           -kr                3 000kr            6 200kr           

Indøk NMBU 31 500kr          4 000kr              -kr                 27 500kr           4 000kr           -kr                2 000kr            6 000kr           

Molekylet 4 800kr            4 800kr              -kr                 -kr                  4 800kr           -kr                -kr                4 800kr           

Jordskifterlaget 9 200kr            3 200kr              -kr                 6 000kr              3 200kr           -kr                3 000kr            6 200kr           

Miljøfysikerne 7 300kr            2 800kr              -kr                 4 500kr              2 800kr           -kr                2 000kr            4 800kr           

Samfunnsøkonomenes studentforening UMB 10 000kr          5 000kr              -kr                 5 000kr              -kr               -kr                -kr                -kr               

Natura Innova 2 000kr            2 000kr              -kr                 -kr                  2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

Hemulen 4 800kr            2 000kr              -kr                 2 800kr              2 000kr           -kr                1 000kr            3 000kr           

La stå! Linjeforeninga for lektorutdanning i realfag 3 200kr            3 200kr              -kr                 -kr                  3 200kr           -kr                -kr                3 200kr           

Skogbrukerforeningen 9 400kr            2 400kr              -kr                 7 000kr              2 400kr           -kr                3 000kr            5 400kr           

Fagverket 10 700kr          3 200kr              -kr                 7 500kr              3 200kr           -kr                -kr                3 200kr           

Totalt faglag: 332 903kr       58 600kr            -kr                 274 303kr         53 600kr         -kr                28 000kr          81 600kr         

Musikk og kultur

NMBU Fotoklubb 9 785kr            2 000kr              -kr                 7 785kr              2 000kr           -kr                7 785kr            9 785kr           

Studentstorbandet 25 000kr          2 000kr              1 000kr            22 000kr           2 000kr           -kr                19 500kr          21 500kr         

Rockeklubben 10 000kr          2 000kr              -kr                 8 000kr              2 000kr           -kr                7 000kr            9 000kr           

Åsblæsten 54 557kr          2 000kr              -kr                 52 557kr           2 000kr           -kr                32 500kr          34 500kr         

Sangkoret Lærken 4 600kr            2 000kr              -kr                 2 600kr              2 000kr           -kr                2 300kr            4 300kr           

Pikekoret IVAR 4 000kr            2 000kr              -kr                 2 000kr              2 000kr           -kr                2 000kr            4 000kr           

Mannskoret Over Rærvne 9 000kr            2 000kr              1 000kr            6 000kr              2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

Studentkoret Selah 5 900kr            1 600kr              -kr                 4 300kr              1 600kr           -kr                3 350kr            4 950kr           

Leikarringen Frøy 5 200kr            1 600kr              -kr                 3 600kr              1 600kr           -kr                3 600kr            5 200kr           

Swingklubben Snurrebass 21 050kr          2 800kr              -kr                 18 250kr           2 800kr           -kr                11 200kr          14 000kr         

Hunkattene 6 420kr            2 000kr              -kr                 4 420kr              2 000kr           -kr                2 270kr            4 270kr           

SØKT: VURDERT TILDELT:V
e

d
le
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 2

 



 

Den X-Clusive Stiftelse PB 26 188kr          2 000kr              800kr                23 388kr           2 000kr           800kr               12 905kr          15 705kr         

Feminin og Fornem 20 900kr          2 000kr              -kr                 18 900kr           2 000kr           -kr                2 000kr            4 000kr           

Collegium Alfa 10 194kr          2 000kr              -kr                 8 194kr              2 000kr           -kr                2 600kr            4 600kr           

Broderskapet Unity 7 400kr            2 000kr              -kr                 5 400kr              2 000kr           -kr                2 600kr            4 600kr           

Gents Academy 7 600kr            1 600kr              -kr                 6 000kr              1 600kr           -kr                800kr               2 400kr           

BB Cowboys 12 000kr          1 600kr              -kr                 10 400kr           1 600kr           -kr                5 500kr            7 100kr           

Koneklubben Freidig 1 600kr            1 600kr              -kr                 -kr                  1 600kr           -kr                -kr                1 600kr           

Dans Ås (Dås) 9 700kr            1 600kr              -kr                 8 100kr              1 600kr           -kr                1 000kr            2 600kr           

Universitetets mikrobryggeri 5 879kr            1 600kr              -kr                 4 279kr              1 600kr           -kr                4 000kr            5 600kr           

Hankattforeningen 21 270kr          1 600kr              -kr                 19 670kr           1 600kr           -kr                11 800kr          13 400kr         

 Totalt musikk og kultur: 278 243kr       39 600kr            2 800kr            235 843kr         39 600kr         800kr               134 710kr       175 110kr      

Politikk, samfunnsengasjement og religion

Ås grønne studenter 4 000kr            2 000kr              -kr                 2 000kr              2 000kr           -kr                800kr               2 800kr           

SPIRE Ås 2 000kr            2 000kr              -kr                 -kr                  2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

Start NMBU 117 600kr       1 600kr              -kr                 116 000kr         1 600kr           -kr                -kr                1 600kr           

Ås Senterstud 1 600kr            1 600kr              -kr                 -kr                  1 600kr           -kr                -kr                1 600kr           

UnitedAid 2 400kr            2 400kr              -kr                 -kr                  -kr               -kr                -kr                -kr               

Energisaminaret NMBU 10 620kr          2 000kr              -kr                 8 620kr              2 000kr           -kr                2 000kr            4 000kr           

Bua Fair Trade 2 400kr            2 400kr              -kr                 -kr                  2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

StudentKRIK Ås 13 017kr          2 400kr              -kr                 10 617kr           2 400kr           -kr                2 500kr            4 900kr           

Ås kristelige studentlag 14 900kr          2 400kr              -kr                 12 500kr           2 400kr           -kr                3 800kr            6 200kr           

Totalt politikk, samfunnsengasjement og religion: 168 537kr       18 800kr            -kr                 149 737kr         16 000kr         -kr                9 100kr            25 100kr         

Internasjonalt rettede organisasjoner

Pakistan Tehreek e Insaaf (PTI) 3 600kr            1 600kr              -kr                 2 000kr              -kr               -kr                -kr                -kr               

International Belivers Fellowship (IBF) 7 000kr            1 000kr              -kr                 6 000kr              2 000kr           -kr                1 500kr            3 500kr           

IAESTE 13 768kr          2 000kr              -kr                 11 768kr           1 600kr           -kr                1 500kr            3 100kr           

Totalt internasjonalt rettede organisasjoner: 24 368kr          4 600kr              -kr                 19 768kr           3 600kr           -kr                3 000kr            6 600kr           

Andre

Dale-Gudbrand 2 000kr            2 000kr              -kr                 -kr                  2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

Trøndernes Fagforening 8 400kr            2 400kr              -kr                 6 000kr              2 400kr           -kr                750kr               3 150kr           

Det Sørlandske selskab 5 000kr            2 800kr              -kr                 2 200kr              2 800kr           -kr                -kr                2 800kr           

NØKKELlaget 2 400kr            1 600kr              -kr                 800kr                 1 600kr           -kr                800kr               2 400kr           



 

Ingeniører uten grenser 7 000kr            2 000kr              -kr                 5 000kr              2 000kr           -kr                2 500kr            4 500kr           

NMBU Gaming 3 500kr            500kr                 -kr                 3 000kr              2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

Bergensforeningen Breiflabb 5 350kr            1 600kr              -kr                 3 750kr              1 600kr           -kr                -kr                1 600kr           

Veterinærmedisinsk Studentforening 9 500kr            -kr                  -kr                 9 500kr              -kr               -kr                -kr                -kr               

Hedmarks Bondeliga 6 000kr            2 400kr              -kr                 3 600kr              2 400kr           -kr                -kr                2 400kr           

Nordlands Trompet 4 000kr            2 400kr              -kr                 1 600kr              2 400kr           -kr                1 300kr            3 700kr           

Studenthunden NMBU 12 000kr          3 000kr              -kr                 9 000kr              2 000kr           -kr                1 000kr            3 000kr           

UMB friluftsliv 29 240kr          3 200kr              -kr                 26 040kr           3 200kr           -kr                2 840kr            6 040kr           

Totalt andre: 94 390kr          23 900kr            -kr                 70 490kr           24 400kr         -kr                9 190kr            33 590kr         

TOTALT: 898 441kr       145 500kr         2 800kr            750 141kr         137 200kr      800kr              184 000kr       322 000kr      

Tilgjengelige midler 322 000kr      

Overføres Velferdsfond -kr                    



Oversikt over søknader om velferdsmidler 2014 

FAGLAG 

Navn:  Terra Forma 
Kontaktperson: Cecilie Espedokken Vik 

Antall medlemmer (studentmasse): 76 (100 %) 

Kontingent: 100,- året 

Bank: 22 500,- 

Ekstern finansiering: 10 000,- Estimert sponsor/annonser på hjemmeside 
8 000,- bedriftspresentasjoner 

Grunnstøtte: 2 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 4 600,- til grøtlunsj (ca. 100 stk) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 4.500,- til grøt 

Regnskap: OK. 

Forslag til svar: 2 800,- i grunnstøtte 
3 000,- i aktivitetsmidler Grøtlunsj 

 

Navn:  Jordbrukarlaget 
Kontaktperson: Maren Moseng Stumlien 

Antall medlemmer (studentmasse): 87 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 22 316,28 kr 

Ekstern finansiering: 5 000,- fra Yara for bedriftspresentasjon 

Grunnstøtte: 3 200,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 8 000,- «Veien fra skolebenk til arbeidslivet» (700,-), 
Pløyerkurs (2 000,-), Åpen gård (1 200,-), Graskurs del 1 
(400,-), Infokveld (2 000,-), 100 års markering (1 000,-), 
Nyttårsbord (700,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.500,- (ikke utenlandstur, ikke årsmøte) 
(Søkt om: 
4.700,- Nyttårsbord (700,-), Grillkveld (1000,-), Årsmøte 
(900,-), Graskurs del 1 (800,-), Utenlandsturen (2000,-)) 

Regnskap: Ok. Lite detaljert.  

Forslag til svar: 3 200,- i grunnstøtte 
3 000,- i aktivitetsmidler «Veien fra skolebenk til 
arbeidslivet» (700,-), Åpen gård (1 200,-), 100 års markering 
(1 000,-), Nyttårsbord (700,-) 

 

 

Navn:  Optimum 
Kontaktperson: Stian Sporild 

Antall medlemmer (studentmasse): 598 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 100 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- ??? 

Grunnstøtte: 4 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 168 153,- Semester-kickoff-vors * 2 (16 735,-), OL-
arrangement (32 075,-), 5-mila i Holmenkollen (12 000,-), 
Interne aktiviteter for styret (19 500,-) Faglige debatter 
(21 900,-), Møbler og plakater (5 795,-), Bidrag fadderuke 
(10 148,-), Høyt og lavt-park i Oslo (46 000,-), Grøtlunsj 
(4 000,-)  

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 4 800,- i grunnstøtte 
Anmodes om å søke aktivitetsmidler i tråd med 
reglementet, og proporsjonalt med sin posisjon i NMBU i 
søknadsrunde 2. 

 

Navn:  Naturforvalterlaget 
Kontaktperson: Julianne Island 

Antall medlemmer (studentmasse): 43 (100 %) 

Kontingent: 100,- per år 

Bank: 22 492,37 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke påkrevd 

Forslag til svar: Grunnstøtte på 2 400,- 

 

Navn:  Husdyrklanen 
Kontaktperson: Karoline Holte 

Antall medlemmer (studentmasse): Estimert 150 – 200 

Kontingent: 0,- 

Bank: 7 401,76 kr 

Ekstern finansiering: Reisekostnader (IHA) 

Grunnstøtte: 4 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 9 600,- Bedriftspresentasjoner (800,-), Informasjonsmøte 
(400,-), Fadderuka og opptak (2 800,-), Grillkvelder (1 200,-), 
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Generalforsamling (2 000,-), Grøtkveld (2 000,-), Sosial kveld 
(400,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: Aktivitetsmidler: 4.000,- (ikke fagtur, lodd eller strikkepakker 
fordi velferdsmidler ikke støtter reise+aktivitet utenfor Ås 
eller aktivitet der målet er å tjene penger til foreningen, 
generalforsamling støttes av grunnstøtte) 
(Søkt om: 
15.800,- Fagtur (6.000,-), Bed.pres/Temakvelder (900,-), 
Graskurspresentasjon (400,-), Fadderuka og opptak (2.600,-
),  Grillkveld (mat: 1.800,- ved: 200,-), Generalforsamling 
(1.500,-), Grøtkveld (servietter+lys: 400,- Grøt+saft: 900,- 
Godteri 500,- lodd: 200,-), Strikkekveld avholdes feb.2014 
(500,-)) 

Regnskap: OK. 

Forslag til svar: 4 800,- i grunnstøtte 
3 000,- i aktivitetsmidler Grillkvelder (1 200,-), Grøtkveld 
(2 000,-), Sosial kveld (400,-) 

 

Navn:  Teknikum 
Kontaktperson: Ole Ragnar Oppedal 

Antall medlemmer (studentmasse): Minst 400 

Kontingent: 0,- 

Bank: 30 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 4 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 15 250,- Allmøte (5 750,-), Eksamens-/bollelunsj (750,-), 
Fadderuke (grilling: 3 500,-), Grøtlunsj (3 500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 5.200,- (ikke til musikkanlegg og allmøte, det dekkes av 
grunnstøtte) 
(Søkt om:  
19.500,- Allmøte (6750,-), Eksamensbrunsj/bollelunsj (750,-), 
Fadderuke (grilling: 3.500,-), Grøtlunjs (6.500,-), 
Musikkanlegg (2.000,-)) 

Regnskap: Bra. 

Forslag til svar: 4 800,- i grunnstøtte 1 682,- trekkes fra grunnstøtte hvis det 
ikke tilbakebetales til Studentenes Velferdsfond. 
5 000 i aktivitetsmidler    IKKE Allmøte 

 

Navn:  Atlas 
Kontaktperson: Anna Wermlund 

Antall medlemmer (studentmasse): 92 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 55,- 

Ekstern finansiering: Instituttet 

Grunnstøtte: 3 200,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 8 400,- Fagkveld vårsemester (2 500,-), Kaffe og kaker til 
fagtime med foreleser e.l. (300,-), eksamenskaffe vår og høst 
(600,-), Informasjonsmøte/sosialt arrangement i fadderuka 
(2 500,-), Fagkveld høstsemester (2 500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 3.500,- 
(Søkt om:  
7.500,-  Fagkveld vårsemesteret (2.300,-), Eksamenskaffe 
med kake (mai og desember) (600,-), Informasjonsmøte i 
fadderuka (2.300,-), Fagkveld høstsemesteret (2.300,-)) 

Regnskap: Ok. Lite detaljert. 

Forslag til svar: 3 200,- i grunnstøtte 
3 000,- i aktivitetsmidler Fagkveld vårsemester (2 500,-), 
Fagkveld høstsemester (2 500,-) 

 

Navn:  Indøk NMBU 
Kontaktperson: Simen Stusvik Haug 

Antall medlemmer (studentmasse): 134 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 26 359,03 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 4 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 27 500,- Hyttetur (5 000,-), Ølfestivallunsj (4 000,-), Bowling 
(3 000,-), Foredrag (5 000,-), Julebord (2 000,-), Årsmøte 
(4 000,-), Eksamenslunsj (2 500,-), Fadderarrangement 
(3 000,-),  

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 3.500,- (Ikke Rollups, årsmøte og visittkort, dette er 
driftskostnader og dekkes av grunnstøtte). Ikke til 
tilholdssted, det kan søkes av mindre læringsmiljø tiltak 
potten (LMU midler) 
(Søkte om: 
 34.000,- Rollups (3.000,-), Visittkort (500,-), Idrettsdag med 
grilling i april (5.000,-), Tilholdssted (4.000,-), Foredrag  
(10.000,-), Quiz og filmkveld (2.000,-), Årsmøte (4.000,-), 
Eksamenslunsj (2.500,-), Fadderarrangement 2013 (3.000,-) 

Regnskap: OK! 

Forslag til svar: 4 000,- i grunnstøtte 
2 000,- i aktivitetsmidler Eksamenslunsj 

 

 



 
 

Navn:  Molekylet 
Kontaktperson: Julie Trommald 

Antall medlemmer (studentmasse): 179 (100 %) 

Kontingent: 150,- en gang 

Bank: 21 000,- 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 4 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0.- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 4 800,- i grunnstøtte 

 

Navn:  Jordskifterlaget 
Kontaktperson: Simen Lødøen 

Antall medlemmer (studentmasse): 91 (100% ) 

Kontingent: 100,- året 

Bank: 46 126,73 kr 

Ekstern finansiering: 15 000,- i bedriftspresentasjoner 

Grunnstøtte: 3 200,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 6 000,- stoler og bord til kontor/klubbhus i garasje til leder 
(3 000,-), vinterball (3 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 3.000,-  
(Søkt om:  
9.500,-  Månedlige samlinger (8.000,-), Vinterball (500,-), 
Årsmøte (1.000,-)) 

Regnskap: Ok. 

Forslag til svar: 3 200,- i grunnstøtte 
3 000,- i aktivitetsmidler Vinterball (3 000,-) 

 

Navn:  Miljøfysikerne 
Kontaktperson: Dag Stabell Storhaug 

Antall medlemmer (studentmasse): Estimert til 200 (ingen liste), anslagsvis 70 på 
arrangementer og turer 

Kontingent: 0,- 

Bank: 6272,37 kr 

Ekstern finansiering: 20 000,- av Starkraft 

Grunnstøtte: 2 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 4 500,- Mat, drikke og snacks til bedpress (2 000,-), mat, 
drikke og snacks til fagkvelder (2 000,-), drift (500,-)   

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 800,- i grunnstøtte 
2 000,- i aktivitetsmidler mat, drikke og snacks til 
fagkvelder (2 000,-) 

 

Navn:  Hemulen 
Kontaktperson: Eivind Thomassen 

Antall medlemmer (studentmasse): 32 (100 %) 

Kontingent: - 

Bank: - 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 2 800,- Dusfest (3 000,-), Schlanten (1 500,-), Ost- og 
vinkvelder. (2 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.400,- (ikke vin eller dusfest) 
(Søkt om: 
3.600,- Schlanten (500,-), Fagmiddager (900,-), Dusfest 
(1000,-), Ost- og vinkvelder (1.200,-))  

Regnskap: Ok. 54,- overføres studentenes velferdsfond ellers trekkes 
dette fra grunnstøtte. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
1 000,- i aktivitetsmidler KUN OST! til Ost- og vinkvelder. 
(1 000,-) 

 

Navn:  Fagverket 
Kontaktperson: May-Linn Sortland 

Antall medlemmer (studentmasse): 87 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 40 012,- 

Ekstern finansiering: 15 000,- høsten 2013 

Grunnstøtte: 3 200,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 7 500,- Motivasjonsforedrag (3 100,-), Infomøte med 
masterstudenter (2 350,-), Generalforsamling (2 050,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: Aktivitetsmidler: 3.850,- Til byggekveld 

Regnskap: Ingen regnskap. Noen poster om penger som er bruk, men 
ikke arrangert. Har planlagt dette 18.02.14, men ikke fått 
godkjent overføring?! 

Forslag til svar: 3 200,- i grunnstøtte 
 

 

 



 
 

Navn:  Skogbrukerforeningen 
Kontaktperson: Tor Gunnar Bjøre 

Antall medlemmer (studentmasse): 52 (95%) 

Kontingent: 150,- 

Bank: 60 000,- 

Ekstern finansiering: 5 000,- div sponsor fra næring 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 7 000,- Kubikkforum (2400,-), Årsmøte (2 000,-), Vårseminar 
(3 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Behøver ikke. 

Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 
3 000,- i aktivitetsmidler 

 

Navn:  Samfunnsøkonomenes studentforening 
Kontaktperson: Maria B Hagelund 

Antall medlemmer (studentmasse): 27 (90 %) 

Kontingent: 300,- året 

Bank: 0,- 

Ekstern finansiering: Støtte til intervjukurs fra Samfunnsøkonomene sentralt 

Grunnstøtte: 5 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 5 000,- IKKE BUDSJETT! Bes ettersendes innen 24 timer. Ikke 
gjort. Ikke hørt noe mer. 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: FAGFORENING. 

 

Navn:  Natura Innova 
Kontaktperson: Therese Lone Kallekleiv 

Antall medlemmer (studentmasse): 22 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 5 015,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 

 

Navn:  La stå! Linjeforeninga for lektorutdanning i 
realfag 

Kontaktperson: Marit Sletten 

Antall medlemmer (studentmasse): 89 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 300,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 3 200,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 3 200,- i grunnstøtte 

 

Totalt 17 søknader 

 

MUSIKK + KULTUR 

Navn:  NMBU Fotoklubb 
Kontaktperson: Maria Henden Kjetså 

Antall medlemmer (studentmasse): 33 (100 %) 

Kontingent: 100,- året 

Bank: 18 897,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 7 785,- Nikon D7000 kamerahus (4 990,-), Nikon AF-D 
Nikkor 35mm f/2 objektiv (2 795,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
7 785,- i aktivitetsmidler Nikon D7000 kamerahus (4 990,-), 
Nikon AF-D Nikkor 35mm f/2 objektiv (2 795,-) 

 

Navn:  Studentstorbandet, STUMB 
Kontaktperson: Maren Anna Bransrud 

Antall medlemmer (studentmasse): 21/22 (95,5 %) 

Kontingent: 300,- året 

Bank: 37 402,38 kr 

Ekstern finansiering: Spilleinntekter (21 075,-), Støtte fra Band Org til forsterker 



 
 

og notestativ (10 000,-), Voksenopplæring (8 730,-) 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Ekstra grunnstøtte: 1 000,- for rekrutering av nye medlemmer (promotering) 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 22 000,- Dirigent (19.000,-), noter (3.000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 22.000,- Dirigent (19.000,-), noter (3.000,-) 

Regnskap: Bra!  

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
19 500 i aktivitetsmidler  

 

Navn:  Rockeklubben 
Kontaktperson: Halvard Grimstad 

Antall medlemmer (studentmasse): 32 (ca.90 %) 

Kontingent: 500,- året per band 

Bank: 5 764,79 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 8 000,- Bassforsterker 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
7 000,- i aktivitetsmidler Bassforsterker 

 
 

Navn:  Åsblæstn 
Kontaktperson: Sigri Rosø 

Antall medlemmer (studentmasse): 37 (97 %) 

Kontingent: 250,- per semester 

Bank: 36 402,52 kr 

Ekstern finansiering: Noen spilleoppdrag gjennom året 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 52 557,- Instrumenter (27 000,-), jubileum hele året 
(22 557,-), Mat under SMASH (3 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 27.500,- FF-variete (500,-), Sparing til tuba (12.000,-), 
Sparing til bassklarienett (8.000,-), Forbruksmateriale som 
fliser, ventilolje etc (2.000,-), Innkjøp av Valthorn (5.000,-) 

Regnskap: Bra. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
32 500 i aktivitetsmidler Instrumenter (27 000,-), kake og 
noter  

 

 

Navn:  Sangkoret Lærken 
Kontaktperson: Peder Aarseth Krøgenes 

Antall medlemmer (studentmasse): 31 (100 %) 

Kontingent: 100,- året 

Bank: 48 492,29 kr 

Ekstern finansiering: 1 000,- til 5 000,- i eksterne oppdrag 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 2 600,- Kurs Stilles Minneløp (100,-), Ringfest (150,-), 
Graskurs (150,-), Julekonsert (400,-), Tårnkonsert (200,-), 
Pianostemming (1 600,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 3.900,- (ikke 5-mila i kollen og DVD omslag) 
(Søkt om: 
4.100,- Kurt Stilles Minneløp (100,-), DvD omslag 
revyinnspilling (100,-), 5-mila i Kollen (100,-), Ringfest (150,-
), Graskurs (150,-), Julekonsert (400,-), Tårnkonsert (200,-), 
Skohylle (300,-), Pianostemming (2000,-), Gasstank (600,-)) 

Regnskap: Ok. Lite detaljert. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 300,- i aktivitetsmidler Ikke graskurs og ringfest 

 

Navn:  Pikekoret IVAR 
Kontaktperson: Kassøse Gunvor Motoranza 

Antall medlemmer (studentmasse): 37 (100 %) 

Kontingent: 300,- året 

Bank: 41 916,- 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 2 000,- Høyttaler til nach. Osv. i IVARinn (2 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 1.000,- til stemmegaffel (200,-) og tønnegrill (800,-). 

Regnskap: Lite detaljert grunnet mistet noen av notene. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 000,- i aktivitetsmidler 

 

Navn:  Mannskoret Over Rævne 
Kontaktperson: Erik Ødegård 

Antall medlemmer (studentmasse): 38 

Kontingent: 0,- 

Bank: Ca. 70 000,- 

Ekstern finansiering: Ca. 10 000,- per oppdrag, 4-5 oppdrag per år 

Grunnstøtte: 2 000,-  

Ekstra grunnstøtte: 1 000,- 



 
 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 6 000,- Telt til bruk under verdenscupen i Holmenkollen 
(2 000,-), maltmølle (1 000,-), kokeplate (1 500,-), leie av ås 
kirke (for alle korene) (1 500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 6.500,- til noter, startnummer og leie av kirken til 
julekonsert. 

Regnskap: Ikke eksisterende. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 

 

Navn:  Studentkoret Selah 
Kontaktperson: Marie Klever 

Antall medlemmer (studentmasse): 15 (100 %) 

Kontingent: 50,- semesteret 

Bank: 36 249,92 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 4 300,- Påskekonsert (650,-), Julekonsert (700,-), 
Pianostemming og reparasjon (2 000,-), Fane (800,-), 
Graskurs (150,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 1.500,- til påskekonsert 
Regnskap: Ok. 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
3 350,- i aktivitetsmidler Fellespiano på samfunnet, 
julekonsert og påskekonsert 

 
 

Navn:  Leikarringen Frøy 
Kontaktperson: Åsmund M. Kvifte 

Antall medlemmer (studentmasse): 11 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 30 472,- 

Ekstern finansiering: 300,- i kursavgift. 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 3 600 Polskurs (3 000), Øvninger (600,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
3 600,- i aktivitetsmidler Polskurs (3 000), Øvninger (600,-) 

 

 

 

Navn:  Swingklubben Snurrebass 
Kontaktperson: Inger Helene Heitman Solheim 

Antall medlemmer (studentmasse): 66 (100 %) 

Kontingent: 100,- året 

Bank: 34 823,55 kr 

Ekstern finansiering: 10 100,- i inkluderingsmidler 

Grunnstøtte: 2 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 18 250,-, swingkurs for vidregående (3 400,-), 
sommeravslutning (1 500,-), juleball (7 750,-), swingkvelder 
(5 600,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 10.700,- 
(Søkt om: 
18.250,- Kurs videregående swing vår og høst (3.400,-
), Sommeravslutning med grilling (1.500,-), Juleball 
(7.750,-), Swingkvelder vår og høst (5.600,-)) 

Regnskap: OK. 

Forslag til svar: 2 800,- i grunnstøtte 
11 200,- i aktivitetsmidler, Kurs videregående swing vår og 
høst (3 400,-), Swingkvelder vår og høst (2 000,-), 
Sommeravslutning med grilling (1 500,-) Juleball (5 000,-) 

 

Navn:  Foreningen Hunkatten 
Kontaktperson: Elena Samuelsen 

Antall medlemmer (studentmasse): 23 (100 %) 

Kontingent: 500,- per semester 

Bank: 62 000,- 

Ekstern finansiering: 81 000,- Søppelplukking på E6 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 4 420,- Akekonk (370,-), Salg av Puppcakes til 
brystkreftforeningen (1 100,-), vaaropprydding (850,-), bli 
kjent med kattene (400,-), luciafeiring (1 500,-), 
hverdagsartikler (200,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.000,- 
(Søkt om:2.850,- Akekonk/olabilløp (400,-), Salg av 
puppcakes til inntekt for brystforeningen (500,-), mat til 
våropprydningen (600,-), Vollyballturnering på grillfesten i 
fadderuka (100,-), Bli kjent med kattene (400,-), Luciafeiring 
(650,-), Loftet (hverdagsartikler: 200,-)) 

Regnskap: OK 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 270,- i aktivitetsmidler Akekonk (370,-), Bli kjent med 
kattene (400,-), luciafeiring (1 500,-) 



 
 

Navn:  Den X-Clusive Stiftelse PB 
Kontaktperson: Ketil Damlien 

Antall medlemmer (studentmasse): 22 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: Ca. 20 000,- (Innbetalt av medlemmer for faktura som 
kommer fra privat aktivitet) 

Ekstern finansiering: PB-Mend legger pselw ut phor ting de er med paa. 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Ekstra grunnstøtte: 800,- til utsending av invitasjoner til Ordenspromotionen 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 23 388,- Ordenspromotion (20 558,-), Hup-Cup (2 014,-), 
17.mai karameller (816,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.000,- 
(Søkt om: 
29.902,75,- Hup-Cup (1.780,5,-), Akekonk (574,25), Rewüe 
(26.065), Boccia (563,-), 17.mai karameller (920,-)) 

Regnskap: OK. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
800,- i ekstra grunnstøtte. 
12 905,- i aktivitetsmidler.  
Leder inhabil.   

 

Navn:  Feminin og Fornem 
Kontaktperson: Ida Mjøs 

Antall medlemmer (studentmasse): 24 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: - 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 18 900,- Fornem Aften med Rævne (2 000,-), Fornem Aften 
med PB (2 000,-), Vårfest med Unity (2 000,-), Stoler og 
kontorrekvisitta (1 000,-), Informasjonsmøte (400,-), 
Kamera og hardisk (2 500,-), Revy under Samfunnet 150år 
(1 000,-), Fartøy Tour de Kringla (1 000,-), UKAbar (6 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.800,- til infokveld og 100 års markering. 

Regnskap: Bra. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 000,- i aktivitetsmidler Fornem Aften med Rævne (1 000,-
), Fornem Aften med PB (1 000,-), Informasjonsmøte (400,-) 

 
 

Navn:  Collegium Alfa 
Kontaktperson: Mari Mothes 

Antall medlemmer (studentmasse): 21 (100 %) 

Kontingent: 250,- semesteret 

Bank: 5 400,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 8 194,- Informasjonsmøte vår og høst (3 200,-), UKAbar 
(4 994,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.000,- til, foredragsholder, infors, aktivitetsdag og. Ikke 
sommerfest, graskurs, reisestøtte, Holmenkollstafett og 
matservering. 

Regnskap: Bra. 1 300,32 kr tilbakebetales til studentenes velferdsfond 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 600,- i aktivitetsmidler Informasjonsmøte vår og høst, 
men ikke plakater da dette går under grunnstøtte 

 

Navn:  Broderskapet Unity 
Kontaktperson: Hans Gunnar Gravningen 

Antall medlemmer (studentmasse): 25 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 80 000,- 

Ekstern finansiering: 46 000,- i dugnad 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 5 400,- Motivasjonsforedrag 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 5.400,- til motivasjonsforedrag og markedsføring til running 
dinner. Ikke opptak. 

Regnskap: Ikke vedlagt.  

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 600,- i aktivitetsmidler Motivasjonsforedrag 

 

Navn:  Gents Academy 
Kontaktperson: Emil Ebbestad Frøberg 

Antall medlemmer (studentmasse): 19 (100 %) 

Kontingent: - 

Bank: - 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 6 000,- Slipskurs (800,-), Middag med Koneklubben Freidig 
(1 200,-), UKAbar (2 000,-), Fane/Banner (2 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 



 
 

800,- i aktivitetsmidler Slipsknutekurs (800,-) 

 

Navn:  BB cowboys 
Kontaktperson: Anne-Sofie Bergene Strømme 

Antall medlemmer (studentmasse): 18 

Kontingent: 100,- per semester 

Bank: 6 317,97 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 10 400,-  Bli kjent med foreningene (2 400,-), Slush på 
graskurs (500,-), Årlig grillfest (5 800,-), Infovors (1 700,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 4.000,- 
(Søkt om: 
10.800,- Bli kjent med foreningene (3.000,-), 
Graskurspresentasjon (450,-). Infomøte (350,-). Cowboyfest 
(7.000,-)) 

Regnskap: OK, lite detaljert 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
5 500,- i aktivitetsmidler grillfest, infovors 

 

Navn:  Koneklubben freidig 
Kontaktperson: Kristine Lassemo 

Antall medlemmer (studentmasse): 16 

Kontingent: 500,- semesteret 

Bank: Ca. 10 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 

 
 

Navn:  Universets Mikrobryggeri 
Kontaktperson: Filip Rotnes 

Antall medlemmer (studentmasse): 9 (100 %) 

Kontingent: 150,- året 

Bank: 1 800,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 4 279,- Kokeplate (2 199,-), Kvern (1 490,-), Trakt (590,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 4.000,- 
(Søkte om: 
4.598,- Brew in bag (BIAB) allgrain sett 30L (2.899,-), 
Nybegynner basissett 25L (1.699,-)) 

Regnskap: Ok. Lite detaljert. Kontoutskrift ettersendes da kvittering er 
borte. 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
4 000,- i aktivitetsmidler  

 

Navn:  Hankattforeningen stiftet 1902 
Kontaktperson: Marius Johannes Askeland Hertaas 

Antall medlemmer (studentmasse): 11 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 3 161,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 19 670,- Kulturkaffe (2 800,-), Tour de Kringla (470,-), 
Julemiddag for lag, foreninger, kor, styrer osv. (5 700,-), 
Vaskeutstyr til nachspiel (2 657,50 kr), høyttalere (8 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte. 
11 800,- i aktivitetsmidler Kulturkaffe, Julemiddag for lag, 
foreninger, kor, styrer osv., høyttalere 

 

Navn:  Dans Ås (Dås) 
Kontaktperson: Katja Børseth Barca 

Antall medlemmer (studentmasse): 12 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: - 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 8 100,- Tre instruktørtimer (600,-), 9 stk. treningsmatter 
(4 500,-), Foto/filmkamera (3 500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: Aktivitetsmidler: 5.800,- Til dansetimer (800,-), 
boomblaster (3.000,-) og 4 dansematter (500,-). 

Regnskap: Veldig bra! 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
1 000,- i aktivitetsmidler 2 stk. treningsmatter (1 000,-), 

Totalt 21 søknader 



 
 

POLITIKK, SAMFUNN OG RELIGION 

Navn:  Spire Ås 
Kontaktperson: Juliana Sporsheim Maistro 

Antall medlemmer (studentmasse): 27 (100 %) 

Kontingent: 50,- året til hovedorganisasjonen 

Bank: 3 000,- 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 

 

Navn:  Ås grønne studenter 
Kontaktperson: Kenneth Smeby Østgård 

Antall medlemmer (studentmasse): Vist, men ikke vedlagt pga. personvern (ligger innenfor 20-
39 studenter) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 1 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 2 000,- Kopper, vannkarafler og vannkoker (700,-), Mobil 
prosjektor (500,-), Mat og drikke til aktivitetskvelder (800,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
800,- i aktivitetsmidler Mat og drikke til aktivitetskvelder 
(800,-) 

 

Navn:  Start NMBU 
Kontaktperson: Olav Furuseth 
Antall medlemmer (studentmasse): 10 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 26 400 

Ekstern finansiering: Sponsorinntekter o.l. 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 116 000,- Venture Cup Lokal Finale NMBU (2 500,-), Venture 
Cup Regional Finale NMBU (94 000,-), Mixer (19 500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 13.400,- til motivasjonsforedrag på innovasjonsforum og 

lokal Venture cup finale 

Regnskap: Bra! 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
Anmodes om å søke proporsjonalt med sitt bidrag til 
velferden på NMBU. 

 

Navn:  Ås Senterstud 
Kontaktperson: Per Rønning 
Antall medlemmer (studentmasse): 9 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 24 580,- 

Ekstern finansiering: Frifond gjennom LNV (ca. 5 000,-) 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 

 

Navn:  United Aid 
Kontaktperson: Hans Gunnar Gravningen 
Antall medlemmer (studentmasse): 49 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 0,- 

Ekstern finansiering: 20 000,- fra UMB 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte Dette er en forening som er underlagt 
Unity og F&F. 

 

Navn:  StudentKRIK 
Kontaktperson: Stephen Westerås 
Antall medlemmer (studentmasse): 43 (100 %) 

Kontingent: 50,- 

Bank: 37 088,- 

Ekstern finansiering: 16 549,- i frifondsmidler 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 10 617,- Leie av lokaler (5 600,-), Nye markeringsvester 



 
 

(1 017,-), førstehjelpsutstyr (500,-), grillmat og lavvotur i 
august (2 000,-), grøtfest (1 000,-), bålkveld (500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 3.000,- til markeringsvester, innebandykøller, grøtfest og 
bålkveld 

Regnskap: Ok. Må lete etter poster da de ikke har regnskap for 
aktiviteten. 

Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 
2 500,- i aktivitetsmidler grillmat og lavvotur i august 
(1 000,-), grøtfest (1 000,-), førstehjelpsutstyr (500,-) 

 

Navn:  Ås kristelige studentlag 
Kontaktperson: Torbjørn Friborg 
Antall medlemmer (studentmasse): 52/56 (92,8 %) 

Kontingent: 50,- året 

Bank: 50 547,- 

Ekstern finansiering: 17 899 (Norges kristelige student- og skoleungdomslag), 
6 720,- (Ås kommune), 2 126,- (Grasrotandelen, Norsk 
Tipping) 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 12 500,- Pølseutdeling (2 000,-), Kaffe til Lagsmøtene 
(4 000,-), Aktiviteter Augustblokka (2 500,-), «Hått kan eg 
gjera for deg?» - aksjon (1 000,-), Innkjøp av ny miksepult 
(3 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 3.000,- 
(Søkt om: 
13.500,- Vafling (300,-), Pølseutdeling (1.500,-), Varm drikke 
lagsmøter (5.000,-), Augustblokk (1.200,-), Hva kan jeg gjøre 
for deg aksjon (1.500,-), Innsamlingsløp (1.000,-), Julefest 
(2.000,-), Vårfest (1.000,-) 

Regnskap: Veldig bra! 

Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 
3 800,- i aktivitetsmidler Pølseutdeling (2 000,-), Aktiviteter 
Augustblokka (1 500,-), «Hått kan eg gjera for deg?» - 
aksjon (1 000,-) 

 

Navn:  Energiseminaret NMBU 
Kontaktperson: Miriam Akram 
Antall medlemmer (studentmasse): 30  

Kontingent: 0,- 

Bank: 10 000,- 

Ekstern finansiering: 25 000,- fra NMBU, 20 000,- fra sponsor 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 8 620,- Vors for energiseminarfrivillige (1 390,-), Avslutning 
for energiseminarfrivillige (1 390,-), Informasjonsmøte 
energiseminaret 14/15 (2 920,-), Valgmøte energiseminaret 
(2 920,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 000,- i aktivitetsmidler Informasjonsmøte 
energiseminaret 14/15   

 

Navn:  Bua Fair Trade 
Kontaktperson: Bianca K.W.Gelink 
Antall medlemmer (studentmasse): 22 (100 %) 

Kontingent: 100,- året 

Bank: 60 000,- 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 3 000,- Innkjøp av bøker og lesestoff, innkjøp av varer for 
videresalg, reiseutgifter ved kurs/foredrag/henting av varer 
og lignende. 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 

 

Totalt 9 søknader 

 

INTERNASJONAL 

Navn:  Pakistan Tehreek e Insaaf (PTI) (Pakistan 
Movement for Justice) 

Kontaktperson: Muhammad Saqib Latif 
Antall medlemmer (studentmasse): 23 (100 %) 

Kontingent: 120,- each year (10,- per month (voluntarily)) 

Bank: 0,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 2 000,- 2 Grand meetings  



 
 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Not required 

Forslag til svar: --- 

 

Navn:  International Believers Fellowship (IBF) 
Kontaktperson: Graceline Tina Kirubakaran 
Antall medlemmer (studentmasse): 23 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 0,- 

Ekstern finansiering: 100,- to 1000,- Offerings rom members on Sunday service  

Grunnstøtte: 1 000,- 

Ekstra grunnstøtte 0,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 6 000,-, Easter Feast (3 000,-), Social gatherings including 
Sunday services (3 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Not required 

Forslag til svar: 2 000,- Basic support 
1 500,- for Activities  Easter Feast 

 

Navn:  IAESTE ÅS 
Kontaktperson: Arvind Fossan 
Antall medlemmer (studentmasse): 14 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 149 980,38 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Ekstra grunnstøtte 0,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 11 768,-, Hovedutlysning (1 091,-), Aboneringskampanje 
(761,-), UKAbar (7 785,-), opptak (2 131,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 1.500,- til markedsføring 

Regnskap: OK. Meget detaljert 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
1 500,- i aktivitetsmidler, info/opptak (1 500,-) 

 

Totalt 3 søknader 

 

 

ANDRE 

Navn:  Dale-Gudbrand 
Kontaktperson: Marit Sletten 
Antall medlemmer (studentmasse): 10 (100 %) 

Kontingent: 150,- året 

Bank: 1 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 0,- 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 

 

Navn:  Trøndernes Fagforening 
Kontaktperson: Gunhild Fløttum 
Antall medlemmer (studentmasse): 46 (100 %) 

Kontingent: 490,- per semester 

Bank: 33 888,22 kr 

Ekstern finansiering: Halvårsavgift, admralforsamling, revy, generalforsamling, 
jøbbersdag, salg av t-skjorte/caps/pin/dvd, bilbingo. 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 6 000,- Karskreinnj (500,-), Bilbingo vår (1 500,-), 17.mai-
sodd (1 500,-), graskurs (250,-), Bli kjent kveld (750,-), Bingo 
høst (1 500,-), eksamenskarsk (500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 5.000,- 
(Søkt om: 
8.000,- Karskrenn (500,-), Bilbingo (1.500,-), TF-camp: 
partytelt og kull (1.500,-), 17.mai-sodd (1.500,-), Graskurs 
(250,-), Bli-kjent kveld (750,-), Bilbingo høst (1.500,-), 
Eksamenskarsk (500,-) 

Regnskap: Ok. 

Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 
750,- i aktivitetsmidler Bli-kjent-kveld 

 

 

Navn:  Det sørlandske selskab 
Kontaktperson: Phillip Leer-Savelsen 
Antall medlemmer (studentmasse): 62 (100 %) 



 
 

Kontingent: 0,- 

Bank: - 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 800,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 2 200,- Skalldyrmiddag 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.000,- 
(Søkt om: 
3.000,-  10 års jubileum (1.500,-), Skalldyrsmiddag (1.500,-
),) 

Regnskap: Bra! 

Forslag til svar: 2 800,- i grunnstøtte 
0,- i aktivitetsmidler 

 

Navn:  NØKKELlaget 
Kontaktperson: Goro Urset 
Antall medlemmer (studentmasse): 15 

Kontingent: 0,- 

Bank: 3 354,54 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Ekstra grunnstøtte 0,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 800,- til bålkveld med andre stedsforeninger 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 900,- 
(Søkt om: 
5.000,- Kromkakejern (900,-), Opptak (1.600,-), Sjurpøsje og 
sjurpøsjekurs (2.000,-), Kromkakekveld (600,-), Bålkveld 
(500,-)) 

Regnskap: OK 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
800,- i aktivitetsmidler, til bålkveld 

 

Navn:  Ingeniører uten grenser NMBU  
Kontaktperson: Ruben Buchmann 
Antall medlemmer (studentmasse): 24 (100 %) 

Kontingent: 0,- 

Bank: 999,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 5 000,- Informasjonsforedrag vår og høst (3 000,-), 
Workshop (2 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 2.700,- Oppstartseminar 

Regnskap: Ok. 485 tilbakebetales til Studentenes Velferdsfond. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 
2 500,- i aktivitetsmidler Informasjonsforedrag vår og høst 
(3 000,-) 

 

Navn:  NMBU gaming  
Kontaktperson: Steffan Kvilhaug Kinn 
Antall medlemmer (studentmasse): 20 – 40 deltagere på aktiviteter  

Kontingent: 150,- i Premium medlemskap (7 stk)  

Bank: 1 783,27 kr 

Ekstern finansiering: Nettkabler 50,- pr. stk. 

Grunnstøtte: 500,- 

Ekstra grunnstøtte 0,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 3 000,- Budsjett ettersendt 31.01.14. Bare budsjettert med 
1 500,- men ikke detaljert budsjett for aktivitetene. 
Ufullstendig. 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 1 400,- til premier under LAN konkurranse 

Regnskap: OK. 1 196,40 kr brukt til premier. 203,60 betalt tilbake til 
studentenes velferdsfond 30.01.14 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 

 

Navn:  UMB friluftsliv  
Kontaktperson: Peter Fredheim Oma 
Antall medlemmer (studentmasse): 94 

Kontingent: 50,- et semester / 100,- året 

Bank: 14 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 3 200,- 

Ekstra grunnstøtte 0,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 26 040,-, 4 stk skredsøkere (12 000,-), teltplugger (500,-), 
snøplugger (1 040,-), lavopose (300,-), teltimpregnering 
(200,-), GPS (2 500,-), kart (2 000,-), primus (1 300,-), 11 
bålkvelder (2 200,-), mat og drikke til årsmøtet (1 500,-), bli 
kjent tur (2 500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 11.850,- til 3 vindsekker (2.400,-), 7 søkestenger (4.450,-), 2 
snøsager (1.100,-) 3 snøspader (1.800,-), 1 primus omnifuel 
(1.200,-) og 3 bålkvelder (900,-). 

Regnskap: Ok, men lite detaljert. 

Forslag til svar: 3 200,- i grunnstøtte 
2 840,- i aktivitetsmidler, teltplugger (500,-), snøplugger 
(1 040,-), lavopose (300,-), teltimpregnering (200,-), primus 
(1 300,-) 



 
 

 

Navn:  Bergensforeningen Breiflabb 
Kontaktperson: Thomas Hamarsland 
Antall medlemmer (studentmasse): 36 (100 %) 

Kontingent: 50 ,- 

Bank: 0,- 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 1 600,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 3 750,- Premie til Palisaden opp (Vestlandsmesterskap mot 
Løgnalslaget) (200,-), materialer til brygge (150,-), UKEbar 
(3 000,-), Julebord (1 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: Nystartet. 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 
Ingen aktiviteter i trå med reglementet 

 

Navn:  Veterinærmedisinsk Studentforening 
Kontaktperson: Silje Camilla Furra Hansen 
Antall medlemmer (studentmasse): - 

Kontingent: 100,- i semesteret 

Bank: - 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 0,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 9 500,- UKEbar 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: - 

 

Navn:  Hedmarks Bondeliga 
Kontaktperson: Marit Kristine Svenkerud 
Antall medlemmer (studentmasse): 48 (100 %) 

Kontingent: 250,- semesteret 

Bank: 11 000,- 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 3 600,- rakfisklag 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 

 

Navn:  Nordlands Trompet 
Kontaktperson: Oskar Pettersen 
Antall medlemmer (studentmasse): 40 (100 %) 

Kontingent: 50,- året 

Bank: 1 929,98 kr 

Ekstern finansiering: 0,- 

Grunnstøtte: 2 400,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 1 600,- Vårblot (700,-), Graskurs (300,-), Fellesvors for 
stedslag (600,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 

Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 
1 300,- i aktivitetsmidler IKKE graskurs 

 

Navn:  Studenthunden NMBU 
Kontaktperson: Marianne Jetmundsen 
Antall medlemmer (studentmasse): Ikke noe konkret. Rundt 30 på medlemsmøter og 10 på 

akriviteter. 

Kontingent: - 

Bank: - 

Ekstern finansiering: - 

Grunnstøtte: 3 000,- 

Aktivitetsmidler (beløp, søker til): 9 000,- Fellesturer (1 000,-), Webseminar (10 stk av 100,- = 
1 000,-), Agility-trening men instruktør (2 000,-), Drift og 
vedlikehold av dagkennel (5 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 

Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte. 
1 000,- i aktivitetsmidler fellestur 

 

Totalt 12 søknader 
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